

Warszawa, dnia 7 sierpnia 2023 r.

Dotyczy: **postępowaniu o udzielenie zamówienia w trybie podstawowym na dostawę sprzętu komputerowego** – nr sprawy 19/zp/23

Zamawiający informuje, że w toku prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w dniu 31-07-2023 r. wpłynęły pytania. Zamawiający, zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą”, udziela odpowiedzi na pytania dotyczące wyjaśnienia treści SWZ:

#### **Pytanie 1**

„Pytanie dotyczy części 2 w pozycji 1, 2 i 3 Opis myszy, która ma zostać dołączona na laptopów jako dodatkowe wyposażenie wskazuje na Lenovo ThinkPad Essential 4X30M56887. Pod ten opis nie da się dobrać żadnej innej myszki. Niestety ponieważ po Internecie krąży wiele błędnych opisów przedstawiających ową myszkę jako laserową obawiamy się, że zaistnieje konieczność powtórzenia postępowania ze względu opis myszy. Wymieniona przez nas mysz jest bowiem myszą z czujnikiem optycznym a nie laserowym co można sprawdzić na stronie producenta pod poniższym linkiem. <https://www.lenovo.com/us/en/p/accessories-and-software/keyboards-and-mice/mice/4x30m56887> W związku z zaistniałą sytuacją wnioskujemy o dopuszczenie myszy z czujnikiem optycznym oraz przedłużenie terminu składania ofert o jeden dzień.?”

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający zmienia zapisy w Szczegółowym Opisie Przedmiotu Zamówienia, stanowiącym Załącznik nr 1 do SWZ, w części II, w tabeli opisującej przedmioty: Laptop 16”, Laptop 15” i Laptop 14” w wierszu „Dodatkowe wyposażenie” pkt 2) na poniższy:

„Bezprzewodowa mysz laserowa USB w kolorze czarnym lub grafitowym z odbiornikiem nano na USB o interfejsie 2,4GHz oraz min. 3 przyciskami, jedną rolką przewijania, o rozdzielczości czujnika laserowego lub optycznego min. 1000 dpi, posiadającą zasilanie na 1 lub 2 baterie AA z zasięgiem do 10 metrów.”

#### **Pytanie 2**

„Dotyczy : część 2, Laptop 15”

Szanowni Państwo,

Nie istnieje laptop opisany w pozycji : część 2, Laptop 15”

wymaganie: Matryca 15", IPS LED Full HD (1920 x 1080), z powłoką przeciwoodblaskową (matowa)  
Zgodnie z regułami zaokrąglania wymaganie laptop 15" oznacza laptop, którego przekątna ekranu jest min. 14,5", max 15,49", Laptopy o przekątnej ekranu 15,50" i więcej nie spełniają wymagań OPZ.  
Prosimy o odpowiednią modyfikację OPZ."

**Odpowiedź:**

Zamawiający zmienia zapisy w Szczegółowym Opisie Przedmiotu Zamówienia, stanowiącym Załącznik nr 1 do SWZ, w części II, w tabeli opisującej przedmiot: Laptop 15". W wiersz Matryca zapis otrzymuje brzmienie:

**15,6",** IPS LED Full HD (1920 x 1080), z powłoką przeciwoodblaskową (matowa)

Powyższe odpowiedzi Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić przy sporządzaniu ofert.